
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32507055E

2. Data e Regjistrimit 07/03/1994
3. Emri i Subjektit LYBESHARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT KUSHTRIM 

4.200.240,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.200,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te rojes civile.
Ajet Lybeshari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Idajet Xhaxho12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2017                Deri: 

13. Ortakët AjetLybeshari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.200.240,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LYBESHARI shpk
Telefon: 0682544310  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/1995

Numri i Vendimit:8712, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-02-1995 Emri i subjektit: " LYBESHARI"  Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 07-02-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Lagja Uznove, Berat 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Ne fushen e sherbimit te rojes civile, organizimi, pergatitja, 
e drejtimi i tyre, kryesisht ne objekte qe jane ne administrim te uzines se baterive, Berat.  
Perfaqesues ligjor: Ajet Lybeshari Ortaket:Ajet Lybeshari

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.10-EK15-November-20070021.pdf

2. 19/09
/2001

Numri i Vendimit:8712/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i shoqerise nga 100.000 leke ne 4.200.240 
leke.Miratimi i shitjes se 1/2 te kapitalit te pergjithshem prej 4.200.240 leke.Miratimi i 
shitjes se 1/2 te kapitalit te pergjithshem prej 4.200.240 leke bleresit Agim Merkaj dhe 
futjen e tij si ortak i ri i shoqerise me kapital dhe te drejta te barabarta me ortakun tjeter 
Ajet Lyberashi. Adminisrtator i shoqerise do te vazhdoje te jete z. Ajet Lyberashi.Drejtues 
teknik i shoqerise do te jete z. Bujar Rronja.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.10-EK15-November-20070021.pdf

3. 28/01
/2003

Numri i Vendimit:8712/2, Gjykata:Tirane
Eshte bere dhurimi i kapitaleve te ortakut Agim Merkaj ne favor te ortakut Ajet 
Lybeshari.Selia dhe objekti i veprimtarise se shoqerise mbeten te njejte te pa ndryshuar qe 
nga themelimi i saj per kategorine a+b.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.10-EK15-November-20070021.pdf

4. 06/03
/2006

Numri i Vendimit:8712/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e largimit te drejtuesit teknik z. Bujar Ronja dhe miratimin e drejtuesit te ri te 
shoqerise z. Ilmi Myftari.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.10-EK15-November-20070021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDAFDA-29CF-4E2A-BCA6-70DC72E2B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDAFDA-29CF-4E2A-BCA6-70DC72E2B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDAFDA-29CF-4E2A-BCA6-70DC72E2B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDAFDA-29CF-4E2A-BCA6-70DC72E2B0CC
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05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390249-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682544310")         

Lista e Dokumenteve:

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473586-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "LYBESHARI" sh.p.k, ku eshte vendosur:1.Miratimin e statutit te ri 
te shoqerise ne perputhje me Ligjin " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 2.Emerimin e 
z.Tomor Miraka, si drejtues teknik te shoqerise.Depozitimi i statutit.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si drejtues teknik i shoqerise 
Z.Tomor Miraka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Lybeshari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495908-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  11.1.2016, ku eshte vendosur: Te 
ndryshoje drejtuesin teknik te shoqerise. 
Koment ishte            ("Emerohet si drejtues teknik i shoqerise Z.Tomor Miraka")          u be            
("Emerohet si drejtues teknik Z. Hekuran Brahimasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hekuran Brahimasi")                      Nga data 
"11/01/2016             Ne daten "11/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593902-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2016 per ndryshim  drejtuesi 
teknik. Largimi I Hekuran Brahimasi dhe emerimi i Tomor Miraka per kategorine 1.3.A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580554C8-446D-4D85-A09C-32FC83AE816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8356DCB-F2C5-4348-B551-8E9C771BDE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BCE1C3-EFE4-4718-9BD9-DB0D9C3B27EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BCE1C3-EFE4-4718-9BD9-DB0D9C3B27EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E145E49-8D20-4A59-B054-E381354EE3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461E1FE8-D9DE-47B0-BA9D-07AC53B9B1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE8289-6EF3-46E2-B55C-B5DBA3F3FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4A0ADD-CAD7-4C46-B589-D9DBDD4A840E
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Koment ishte            ("Emerohet si drejtues teknik Z. Hekuran Brahimasi")          u be            
("Emerohet si drejtues teknik Z. Tomor Miraka per kategorine 1.3.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Tomor Miraka")                      Nga data "11/03/2016             
Ne daten "11/03/2020
eshte larguar anetari:            ("Hekuran Brahimasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353432-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2017 ku 
eshte vendosur : Largimin e z. Tomor Miraka si drejtues teknik te shoqerise. Te emeroje si 
drejtues teknik te shoqerise z. Idajet Xhaxho per kategorine 1.3 A.  
Koment ishte            ("Emerohet si drejtues teknik Z. Tomor Miraka per kategorine 1.3.A")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Xhaxho")                      Nga data "30/06/2017
eshte larguar anetari:            ("Tomor Miraka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821854-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
14.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Lybeshari")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/1995")            u be              ("14/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Lybeshari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2019")            u be              ("14/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FD532-3F20-4D4C-ACC8-715862E0E360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB408550-0505-40D8-AAC5-B19E9DADB893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4CC5AB-CAB2-4605-AE96-CB3D606002BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE5FB9-BE8F-4B30-B4E6-1B7F1BFB3884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16E9030-A598-4BAC-9386-3AF8D8F97048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091E1F11-808D-4F35-B832-8FE4AAF58A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD3AD7-B73B-447F-AC7A-12FBE822B1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA54CFBD-2725-430B-928C-1C77299C436D
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19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823713-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2018, per pezullimin a 
aktivitetit te shoqerise, nga data 18.06.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45650F1B-D105-41FE-840A-75E5C3C15155

